
WYCIĄG  Z  OGŁOSZEŃ 
O PIERWSZYCH PRZETARGACH USTNYCH NIEOGRANICZONYCH 

 
na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Stąporków, położonych w miejscowości 
Niekłań Wielki przy ul. Cmentarnej: 

1. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/1 o pow. 0,1438 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 65 000,00 zł. 
Wadium 6 500,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 25 stycznia 2021r. o godz. 900 

2. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/2 o pow. 0,1398 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 64 000,00 zł. 
Wadium 6 400,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 25 stycznia 2021r. o godz. 1200. 

3. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/3 o pow. 0,1363 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 63 000,00 zł. 
Wadium 6 300,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 26 stycznia 2021r. o godz. 900 

4. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/4 o pow. 0,1329 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 63 000,00 zł. 
Wadium 6 300,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 26 stycznia 2021r. o godz. 1200 

5. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/5 o pow. 0,1294 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 62 000,00 zł. 
Wadium 6 200,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 27 stycznia 2021r. o godz. 900 

6. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/6 o pow. 0,1259 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 61 000,00 zł. 
Wadium 6 100,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 27 stycznia 2021r. o godz. 1130 

7. nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów nr działki 877/7 o pow. 0,0857 ha, ujawnionej 
w księdze wieczystej nr KI1K/00012646/3. 
Cena wywoławcza brutto 55 000,00 zł. 
Wadium 5 500,00 zł. 
Przetarg odbędzie się dnia 27 stycznia 2021r. o godz. 1330 

 
 

Zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11.03.2004r. (Dz. U. z 
2020r. poz. 106 z późn.zm.) sprzedaż opodatkowana podatkiem VAT w wysokości 23%. 

Przetargi odbędą się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 132 a. 

Szczegółowe informacje w sprawie przetargu można uzyskać w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, pokój               
nr 32, tel. 41 374-11-69. 
Ogłoszenia o przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                              
w Stąporkowie, miejscowości położenia nieruchomości oraz opublikowane na stronie internetowej 
urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.staporkow.pl 


